**1182 p. 820v.**

tercia post jubilate: dinsdag 18-04-1402.  
in octavis sacramenti: donderdag 01-06-1402.  
quarta post jubilate: woensdag 19-04-1402.

BP 1182 p 820v 01 di 18-04-1402.

Godefridus van Os zvw Theodericus van Steenre droeg over aan Andreas van Drodus, tbv etc, 28 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus, aan hem beloofd<sup>4</sup> door Henricus van Baex.

Godefridus de Os filius quondam Theoderici de Steenre (dg: vig) viginti octo aureos florenos communiter gulden vocatos monete Hollandie (dg: q) scilicet 'de monete quondam comitis Willelmi promissos sibi ab Henrico de Baex prout in litteris supportavit Andree de Drodus ad opus etc cum litteris et jure. Testes Vere et Gheel datum tercia post (dg: p) jubilate.

BP 1182 p 820v 02 do 01-06-1402.

Egidius, Johannes, Judocus en Katherina, kv Egidius Kersmaker zvw Egidius gnd Langhe Gielijs, verklaarden ontvangen te hebben van Theodericus van Zonne zvw Willelmus van Zonne 114 nieuwe Gelderse ~~gulden~~, die Amelius zvw voornoemde Willelmus van Zonne beloofd had aan Heijlwigis dv voornoemde Egidius Kersmaker, in afkorting van 150 gulden, die aan wijlen voornoemde Willelmus van Zonne en Heijlwigis als huwelijksgift waren beloofd door voornoemde Egidius Kersmaker. Zij, en met hen hun vader Egidius Kersmaker beloofden dat noch zij, noch Engbertus, Johannes en Heijlwigis, kv voornoemde Egidius Kersmaker, voornoemde Theodericus, zijn goederen en de goederen van wijlen voornoemde Willelmus van Zonne zullen aanspreken.

Egidius (dg: filius Egidii #Kers candelatoris Kersmaker) Johannes Judocus Katherina liberi Egidii Kersmaker# filii quondam Egidii dicti Langhe Gielijs #cum tutore# palam recognoverunt se recepisse a Theoderico de Zonne filio quondam Willelmi de Zonne centum et XIII novos Gelre 'quos Amelius filius dicti quondam Willelmi de Zonne promiserat #se daturum et soluturum# Heijlwigi filie olim dicti Egidii Kersmaker scilicet (dg: d) in defalcationem et (dg: disp) discomputationem centum et quinquaginta (dg: s) florenorum (dg: quos) qui dicto quondam Willelmo de Zonne cum dicta Heijlwige fuerant promissi in subsidium matrimonii et nomine dotis (dg: promiserat) a dicto Egidio Kersmaker ut dicebant clamans' inde 'et ab omnibus aliis causis quibus mediantibus primodictus Egidius antedictum Theodericum de Zonne #et eius bona et bona quecumque dicti quondam Willelmi# posset impetere in iudicio spirituali vel seculari et promiserunt et cum eis dictus Egidius Kersmaker eorum pater indivisi super habita et habenda quod ipsi #nec ipsi nec Engbertus Johannes et (dg: Kath) Heijlwigis liberi dicti (dg: quondam) Egidii Kersmaker nec eorum alter# dictum Theodericum et eius bona et quecumque bona dicti

<sup>4</sup> Zie ← BP 1182 p 716v 11 vr 27-01-1402, belofte 28 Holland gulden te betalen op 25-12-1402.

quondam Willelmi de (dg: S) Zonne impetent vel vexabunt nec impetet vel vexabit occasione premissorum aut etiam occasione quacumque (dg: in) nec in iudicio spirituali in iudicio seculari aut alias quovis modo in futurum. Testes Gheel et Best datum in octavis sacramenti.

BP 1182 p 820v 03 di 18-04-1402.

Petrus zvw Theodericus Bouwelken droeg over aan Godescalculus zvw Theodericus Goedscalculus soen de helft, die aan hem gekomen was na overlijden van zijn zuster Luijtgardis dvw voornoemde Theodericus evw Henricus van Bernheze zvw Nijcholaus van den Arennest, in (1) een huis en erf, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen voornoemde Nijcholaus van den Arennest enerzijds en erfgoed van Rutgherus Lubrechts soen anderzijds, (2) de helft van de muur tussen voornoemd huis en erf enerzijds en voornoemd erfgoed van Rutgherus anderzijds, welk huis en erf met de helft van de muur wijlen voornoemde Henricus van Bernheze gekocht had van Johannes zvw Henricus Buekentop. Voornoemde Godescalculus zal uit voornoemd huis en erf de hertogencijns betalen en een b-erfcijns van 5 pond geld, die wijlen voornoemde Henricus van Bernheze daaruit betaalde.

Petrus filius quondam Theoderici Bouwelken medietatem sibi de morte quondam Luijtgardis sue sororis filie dicti quondam Theoderici uxoris quondam Henrici de Bernheze filii quondam Nijcholai van den Arennest successione advolutam in domo et area sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem dicti quondam Nijcholai van den Arennest ex uno et inter hereditatem Rutgheri Lubrechts soen ex alio atque in medietate muri lapidei consistentis inter dictam domum et aream et inter dictam hereditatem dicti Rutgheri scilicet in illa medietate dicti muri que sita est versus dictam domum et aream quam domum et aream predictam simul cum medietate predicta dicti muri lapidei dictus quondam Henricus de Bernheze erga Johannem filium quondam Henrici Buekentop emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Godescalco (dg: Dics filio) filio Theoderici Goedscalculus soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Luijtgardis sue sororis deponere tali annexa conditione quod dictus Godescalculus solvet ex dicta domo et area #{in margine sinistra:} censum domini ducis# #et# hereditarium censum quinque librarum monete quem dictus quondam Henricus de Bernheze exinde solvere consuevit et tenebatur. Testes Veer et Best datum tercia post jubilate.

BP 1182 p 820v 04 di 18-04-1402.

Willelmus van den Arennest zvw Nijcholaus van den Arennest droeg over aan voornoemde Godescalculus zvw Theodericus Goedscalculus soen  $\frac{3}{4}$  deel, dat aan hem, zijn broer Nijcholaus en zijn zuster Hilla, behoorde in voornoemde helft van het huis en erf en in voornoemde helft van de stenen muur. Met dezelfde voorwaarde als in het vorige contract.

Willelmus van den Arennest filius quondam Nijcholai van den Arennest tres quartas partes #que# ad ipsum et (dg: ad) Nijcholaum eius fratrem et Hillam (dg: ix) eius sororem spectabant in #medietate# dicta domus et aree atque in dicta medietate dicti muri lapidei hereditarie supportavit dicto Godescalco cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui (dg: ad) ac dicti Nijcholai sui fratris et dicte Hille eius sororis in dictis tribus quartis partibus existentes eidem deponet addita conditione ut immediate. Testes datum supra.

BP 1182 p 820v 05 di 18-04-1402.

Henricus Wellens soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Wellens soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 820v 06 di 18-04-1402.

Voornoemde Willelmus van den Arennest zvw Nijcholaus van den Arennest en Godescalcus zv Theodericus Goedschalcs soen deden tbv Petrus zvw Theodericus Bouwelken afstand van alle erfelijke goederen, die aan Henricus van Berneheze zvw Nijcholaus van den Arennest en zijn vrouw Luijtgardis dvw Theodericus Bouwelken gekomen waren na overlijden van Robbertus Peters soen. Voornoemde Willelmus beloofde dat zijn broer Nijcholaus en zuster Hilla, kvw voornoemde Nijcholaus van den Arennest, nimmer rechten hierop zullen doen gelden.

Dicti Willelmus van den Arennest et Godescalcus #super# omnibus et singulis bonis hereditariis que Henrico de (dg: Bern) Berneheze filio quondam Nijcholai van den Arennest et Luijtgardi sue uxori (dg: d) filie quondam Theoderici Bouwelken de morte quondam Robberti Peters soen fuerant advoluta ut dicebant ad opus Petri filii quondam Theoderici Bouwelken hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dictus Willelmus super omnia quod ipse dictum Nijcholaum eius fratrem (dg: fr) et Hillam eius sororem liberos dicti quondam Nijcholai van den Arennest perpetue fales habebit quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1182 p 820v 07 di 18-04-1402.

Voornoemde Petrus zvw Theodericus Bouwelken deed tbv Willelmus, Nijcholaus en Hilla, kvw Nijcholaus van den Arennest, en voornoemde Godescalcus zv Theodericus Goedschalcs soen als ev Aleijdis dvw voornoemde Nijcholaus, afstand van alle erfelijke goederen, die aan Henricus van Bernheze gekomen waren na overlijden van Johannes en Wautgherus, kvw Henricus van Bernheze de oudere.

Dictus Petrus filius quondam Theoderici Bouwelken super omnibus et singulis bonis hereditariis que Henrico de Bernheze de morte quondam (dg: V) Johannis et Wautgheri liberorum quondam Henrici de Bernheze senioris successione fuerant advoluta ut dicebat ad opus Willelmi Nijcholai et Hille liberorum quondam Nijcholai van den Arennest et dicti 'Godescilci tamquam mariti et tutoris legitimi Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Nijcholai hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 820v 08 di 18-04-1402.

Amelijs zvw Lambertus Melijs soen beloofde aan Arnoldus van den Venne 45 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1402) te betalen.

Amelijs filius quondam Lamberti Melijs soen promisit super omnia Arnoldo van den Venne XLV novos Gelre gulden vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 820v 09 wo 19-04-1402.

Johannes van Bronchout zvw Arnoldus Heijme droeg over aan zijn broer Arnoldus Heijme 11 Gentse nobel, aan hem beloofd door Johannes Oem zvw Johannes en Lucas van Erpe.

Johannes de Bronchout filius quondam Arnoldi Heijme XI (dg: Engels nob) Gentsche nobel sibi a Johanne Oem filio quondam Johannis #et Luca de Erpe promissos# prout in litteris (dg: he) legitime supportavit Arnoldo Heijme suo fratri. Testes Emont et Hubertus datum quarta post jubilare.

BP 1182 p 820v 10 wo 19-04-1402.

Johannes Dachverlies beloofde aan Johannes zv Arnoldus Hoernken, tbv hem en broeder Nijcholaus van den Rode submagister van het huis van Postel, 41 1/3 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan (za 24-06-1402) en de andere helft met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1402).

Johannes Dachverlies promisit super omnia Johanni filio Arnoldi Hoernken ad opus sui et ad opus fratris Nijcholai van den Rode submagistri domus de Postula seu ad opus alterius eorundem (dg: XXXIII novos aureos florenos monete Hollandie et 3<sup>am</sup> partem unius novi Hollant gulden seu valorem mediatim nativitatis Johannis et mediatim Jacobi proxime futurum persolvendos testes Gheel et Best datum quo supra quadraginta) quadraginta unum novos Gelre gulden et terciam partem unius novi gulden scilicet XXXVI gemeijn placken [pro quolibet gulden cumputa]to mediatim Johannis et mediatim Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Gheel et Best datum supra.

**1182 p.821r.**

quarta post jubilate: woensdag 19-04-1402.

quinta post jubilate: donderdag 20-04-1402.

BP 1182 p 821r 01 wo 19-04-1402.

(dg: Godefridus).

BP 1182 p 821r 02 wo 19-04-1402.

Gerisius zvw Denkinus van Oerscot ev Aleijdis dvw Thomas gnd Belijen soen verkocht aan Willelmus van Ghijessen 7 hont land van wijlen voornoemde Thomas, in Oss, achter de plaats gnd Speeldonc, tussen Goeswinus van der Donc enerzijds en voornoemde Willelmus van Ghiessen anderzijds. Een allodium.

Gerisius filius quondam Denkini de Oerscot maritus et tutor legitimus (dg: et tutor l) ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Thome dicti Belijen soen septem hont terre dicti quondam Thome sita in parochia de Os (dg: a) retro locum dictum Speeldonc inter hereditatem Goeswini van der Donc ex uno et inter hereditatem Willelmi de Ghiessen ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt hereditarie vendidit #dicto# Willelmo de Ghijessen promittens super omnia (dg: warandiam et obligationem dep) habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes Gheel et Best datum quarta post jubilate.

BP 1182 p 821r 03 do 20-04-1402.

Johannes zvw Godefridus gnd Broeethoven en zijn vrouw Katherina dvw Johannes zvw Henricus gnd Manne verkochten aan Laurentius zvw Willelmus van den Velde, tbv Johannes van den Velde zvw voornoemde Willelmus van den Velde, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, 6 lopen rogge groot, in Esch, beiderzijds tussen wijlen voornoemde Godefridus Broeethoven, welk stuk land voornoemde Johannes verkoper verworven had van Godefridus zvw Nijcholaus Broeethoven, (2) ¼ deel in een stuk beemd, gnd die Swommel, in Esch, rondom tussen het water gnd die Aa, welk ¼ deel voornoemde verkoper verworven had van Gerardus Jutten soen, (3) ½ mudzaad roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Albertus gnd Abe van den Perre enerzijds en Johannes Roetart anderzijds, reeds belast (a) met grondcijnzen, (b) een b-erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit eerstgenoemd stuk land, (c) een b-erfpacht van ½ mud rogge, gaande uit voornoemd ¼ deel van de beemd gnd die Swommel.

Johannes filius quondam Godefridi dicti Broeethoven maritus legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Johannis filii quondam #Henrici# dicti (dg: Man) Manne et dicta Katherina cum eodem tamquam cum tutore

hereditarie vendiderunt Laurentio filio quondam Willelmi van den (dg: Veld) Velde ad opus Johannis van den Velde filii dicti quondam Willelmi van den Velde hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sex lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia (dg: de Bocst Buxstel ad locum dictum Lijemde inter) de Essche inter hereditatem #dicti quondam# Godefridi Broehoven ex utroque latere coadiacentem et quam peciam terre dictus Johannes venditor erga (dg: G) Godefridum filium quondam Nijcholai Broehoven adquisierat atque ex (dg: p) quarta parte ad ipsos spectante in pecia prati dicta die Swommel sita in dicta parochia inter aquam dictam die Aa circumquaque currentem et quam quartam partem dictus venditor erga Gerardum Jutten soen adquisivit item ex dimidia modiata terre siliginee sita in parochia de Bucstel ad locum dictum Lijemde inter hereditatem Alberti dicti Abe van den Perre ex uno et inter hereditatem Johannis Roetart ex alio ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem 'exceptis (dg: censibu) censibus dominorum fundi ex premissis de jure solvendis et excepta' hereditaria paccione unius modii siliginis ex primodicta pecia terre et hereditaria paccione (dg: dim) dimidii modii siliginis (dg: et hereditaria paccione) #ex dicta quarta parte dicte pecie prati die Swommel vocati# annuatim de jure solvenda et sufficientem facere. Testes datum supra. Testes Sta et Best datum quinta post jubilate.

BP 1182 p 821r 04 do 20-04-1402.

Johannes gnd Scolleken van Beke verkocht aan Henricus Matheus, tbv het Geefhuis in Den Bosch, een stuk beemd, in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd op die Bijest, naast het water gnd (dg: die Aa) die Bevert, tussen Petrus van Ghilze enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, belast met 1 penning cijns.

Johannes dictus Scolleken de Beke peciam prati sita' in parochia de Hildwarenbeke ad locum dictum op die Bijest (dg: inter ad) juxta aquam dictam (dg: die Aa) die Bevert inter hereditatem Petri de Ghilze ex uno et inter hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Busco ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Matheus ad opus mense sancti spiritus in Buscoducis promittens super (dg: h) omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno denario census annuatim exinde de jure solvendo. Testes datum supra.

BP 1182 p 821r 05 do 20-04-1402.

Johannes van der Stegen beloofde aan Jordanus zvw Arnoldus Tielkini 19 Gentse nobel of de waarde in goud en 18 gemene plakken na maning te betalen.

Johannes van der Stegen promisit super omnia Jordano filio quondam Arnoldi Tielkini XIX (dg: d) Gentsche nobel seu valorem in auro et XVIII gemeijn plakken ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 821r 06 do 20-04-1402.

Danijel zvw Theodericus zvw Johannes gnd Roggen verkocht aan Walterus van Best nzvw Goeswinus van Best een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis en tuin, in de dingbank van Meerwijk, tussen Johannes gnd Rogge zvw Henricus enerzijds en Johannes van Gelre anderzijds, (2) 4½ hont land, achter voornoemde tuin, tussen Boudewinus van Rijswijc enerzijds en voornoemde Johannes Rogge anderzijds, reeds belast met 4 hoenderen, dijken en waterlaten.

#(dg: Den)# Danijel filius quondam Theoderici filii quondam Johannis dicti (dg: Rod Roggen) Roggen hereditarie vendidit Waltero de Best filio naturali quondam Goeswini de Best hereditarium censum (dg: X) XX solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex domo et orto

(dg: et quatuor et dimidio he hont terre) sitis in jurisdictione de Merewijc inter hereditatem Johannis dicti Rogge #filii quondam Henrici# ex uno et inter hereditatem Johannis de Gelre ex alio et ex quatuor et dimidio hont terre sitis retro dictum ortum inter hereditatem Boudewini de Rijswijc ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Rogge ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quatuor pullis exinde solvendis et exceptis aggeribus et aqueductibus ad premissa spectantibus et sufficientem facere. Testes Stamelart et Best datum supra.

BP 1182 p 821r 07 wo 19-04-1402.

Johannes die Sadellaer en Margareta van Egipten dwv Henricus Hammaker verkochten aan Elizabeth van der Scueren 2 stukken land, gnd die Hoveken, in Nuenen, ter plaatse gnd Boert, tussen wijlen Johannes gnd Coepal enerzijds en wijlen Mathijas die Lombart anderzijds, tussen welke twee stukken land de gemene waterlaat loopt.

Johannes die (dg: Sadellere) Sadellaer et Margareta #de Egipten# filia quondam Henrici Hammaker cum tutore duas pecias terre dicta[s] die Hoveken sitas in parochia de (dg: Nu) Nuenen ad locum dictum Boert inter hereditatem #quondam# Johannis dicti Coepal ex uno et inter hereditatem #quondam# Mathije die Lombart ex alio et inter quas duas pecias terre transit et currit communis aqueductus ut dicebant hereditarie vendiderunt Elizabeth van der Scueren promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Gheel et Best datum quarta post jubilate.

BP 1182 p 821r 08 wo 19-04-1402.

Paulus die Moelner verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Paulus (dg: mu) die Moelner prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 821r 09 wo 19-04-1402.

Jacobus van Kessel zvw Johannes van Kessel beloofde aan Jordanus zvw Arnoldus zv Tielkinus 19 Gentse nobel of de waarde in goud en 18 gemene plakken na maning te betalen.

Jacobus de Kessel filius quondam Johannis de Kessel promisit super omnia Jordano filio quondam Arnoldi filii Tielkini XIX Ge[nt]sche nobel seu valorem in auro et XVIII gemeijn placken ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

**1182 p.822v.**

quinta post jubilate: donderdag 20-04-1402.

BP 1182 p 822v 01 do 20-04-1402.

Henricus gnd Ghestken zvw Lambertus gnd Zannen droeg over aan Matheus zv Jordanus Matheus soen een stuk land, in Erp, ter plaatse gnd Muijsbergen, tussen voornoemde Henricus Ghestken enerzijds en Johannes gnd Katherine soen van Loen anderzijds, aan voornoemde Henricus verkocht door zijn zuster Aleijdis.

Henricus dictus Ghestken filius quondam Lamberti dicti Zannen peciam terre sitam in parochia de Erpe ad locum dictum Muijsbergen inter hereditatem dicti Henrici Ghestken ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: s) dicti Katherine soen de (dg: Loe) Loen ex alio venditam dicto Henrico ab Aleijde sua sorore prout in litteris hereditarie supportavit Matheo filio (dg: quond) Jordani Matheus soen (dg: s) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Best datum quinta post jubilate.

BP 1182 p 822v 02 do 20-04-1402.

Philippus gnd die Sceper van Gherwen verkocht aan Henricus Steijmpel een n-erfcijns van 4 nieuwe Gelderse gulden, 10 Vlaamse plakken of de waarde voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit alle goederen en erfgoederen van voornoemde Philippus, die hij heeft of zal verkrijgen.

Philippus dictus die Sceper de Gherwen (dg: promisit super) hereditarie vendidit Henrico Steijmpel hereditarium censum quatuor novos! Gelre gulden scilicet X Vleemsche placke seu valorem (dg: quo) pro quolibet novo gulden computato solvendum hereditarie Martini ex omnibus et singulis bonis et hereditatibus dicti Philippi habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam. Testes Veer et Gheel datum supra.

BP 1182 p 822v 03 do 20-04-1402.

(dg: Henricus zvw Theodericus gnd Scr).

(dg: Henricus filius quondam Theoderici dicti Scr).

BP 1182 p 822v 04 do 20-04-1402.

Johannes van Stakenborch zvw Bernardus van Stakenborch: (1) 1½ hont land, in Groot Lith, ter plaatse gnd die Nederste Hoeve, (2) 3¾ hont land, in Groot Lith, ter plaatse gnd Reijners Kijnder Hoeve {niet afgewerkt contract}.

Johannes de Stakenborch filius quondam Bernardi de Stakenborch (dg: tria iugera terre minus h uno hont) #unum et dimidium 'ad se spectantia# sita in parochia de Groet Lijt (dg: inter hereditatem) in loco dicto 'dicto die Nederste Hoeve (dg: inter) atque quatuor hont terre minus quarta parte unius hont #ad se spectantia# sita in dicta parochia ad locum dictum Reijners Kijnder Hoeve atque. {Hierna is ruimte vrijgelaten die niet werd benut}.

BP 1182 p 822v 05 do 20-04-1402.

(dg: Johannes gnd Loekenman beloofde aan Johannes en Martinus, zijn).

(dg: Johannes dictus Loekenman promisit super omnia Johanni suo f et Martino suis).

BP 1182 p 822v 06 do 20-04-1402.

Arnoldus, Heijlwigis en Zeghewigis, nkvw Johannes zvw Arnoldus van den Slijc, verkochten aan Johannes van den Eijnde van Hezewijc 8/9 deel, dat aan hen en Aleijdis, Willelmus, Franco, Petrus en Johannes, nkvw voornoemde Johannes zvw Arnoldus van den Slijc, behoort in ½ bunder beemd, in Schijndel, naast de plaats gnd Loekens Hoeve enerzijds en Theodericus gnd Roelofs soen anderzijds, welke ½ bunder beemd wijlen voornoemde Johannes zvw Arnoldus van den Slijc gekocht had van Jacobus Vunssel. Verkopers en met hen Henricus Philips soen beloofden dat voornoemde Aleijdis, Willelmus, Franco, Petrus en Johannes, zodra ze meerderjarig zijn, afstand zullen doen.

(dg: Johannes) Arnoldus Heijlwigis (dg: Zeen) #Zeghe#wigis (dg: et) pueri naturales quondam (dg: quo) Johannis filii quondam Arnoldi van den Slijc cum tutore octo nonas partes ad se et ad Aleijdem Willelmum Franconem Petrum et ad Johannem pueros naturales dicti quondam Johannis filii quondam Arnoldi van den Slijc spectantes in dimidio bonario prati sito in parochia de Scijnle juxta locum dictum Loekens Hoeve ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Roelofs soen ex alio quod dimidium bonarium prati dictus quondam Johannes filius quondam Arnoldi van den Slijc erga Jacobum Vunssel emendo acquisierat prout in litteris hereditarie

vendiderunt Johanni van den (dg: va) Eijnde de Hezewijc supportaverunt cum litteris et jure (dg: ?roe) occasione promittentes cum tutore et eis Henricus Philips soen (dg: indivis) indivisi super omnia ratam servare et (dg: ob) obligationem ex parte eorum 'ratam servare et #quod ipsi# dictos Aleijdem Willelmum Franconem Petrum et Johannem quamcito ad annos pubertatis pervenerint ad opus dicti venditoris facient renuntiare. Testes Sta et Best datum quinta post jubilate.

BP 1182 p 822v 07 do 20-04-1402.

Jacobus zvw Everardus gnd Funssels soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus filius quondam Everardi dicti Funssels soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 822v 08 do 20-04-1402.

Voornoemde Arnoldus, Heijlwigis en Zeghewigis beloofden voornoemde Henricus Philips soen schadeloos te houden.

#(dg: dicti A)# Dicti Arnoldus Heijlwigis et Zeghewigis cum tutore promiserunt indivisi super habita et habenda dictum Henricum Philips soen a premissis indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 822v 09 do 20-04-1402.

Johannes zv Arnoldus Stamelart van Broegel, Arnoldus zv Johannes van Crumvoert, Johannes Bits zvw Petrus Bits soen en Johannes Cnoep beloofden aan Andreas Hoppenbrouwen en Godefridus van Driel 114 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen.

Johannes (dg: Stamelart de Br) filius Arnoldi Stamelart de Broegel et Arnoldus filius Johannis de Crumvoert ende Johannes Bits filius #quondam# Petri Bits soen et Johannes Cnoep promiserunt indivisi super omnia (dg: G) Andree Hoppenbrouwen et Godefrido de Driel centum et XIII novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 822v 10 do 20-04-1402.

Henricus Coppen soen uter Hasselt beloofde aan Arnoldus Sceijdemaker 16 nieuwe Gelderse gulden (dg: 36 gemene plakken voor 1 nieuwe Gelderse gulden gerekend) of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1402) te betalen.

Henricus Coppen soen uter Hasselt promisit super omnia Arnoldo Sceijdemaker XVI novos Gelre gulden (dg: scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet novo Gelre gulden computato) #seu valorem# ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 822v 11 do 20-04-1402.

Arnoldus, Heijlwigis en Zeghewigis, nkvw Johannes zvw Arnoldus van den Slijc, en Henricus Philips soen verhuurden aan Jacobus zvw Everardus Funssel een beemd, gnd den Auden Beemt, in Schijndel, tussen wijlen Henricus Vos van Hezewijc enerzijds en de beemden gnd die Aude Beemt anderzijds, voor een periode van 2 jaar, ingaande Pasen aanstaande (zo 15-04-1403), belast met 2 oude groten cijns aan de heer van Helmond, welke 2 oude groten voornoemde Jacobus gedurende voornoemde 2 jaar moet betalen.

(dg: Solvit). Solvit.

Arnoldus Heijlwigis et Zeghewigis pueri naturales quondam Johannis filii quondam Arnoldi van den Slijc et Henricus Philips soen quoddam pratum (dg: situm in parochia de Scijnle in loco) dictum den Auden Beemt situm in parochia de Scijnle inter hereditatem quondam Henrici Vos de (dg:

Hezev) Hezewijc ex uno et inter prata dicta die Aude Beemt ex alio locaverunt recto locationis modo Jacobo filio quondam Everardi Funssel ab eodem ad spacium duorum annorum a festo pasce proxime futuro sine medio sequentium libere possidendum promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: novem denariis antiqui) #duobus grossis antiquis# #{in margine sinistra:} duobus grossis antiquis# census domino de Helmont exinde solvendis et quos duos grossos antiquos dictus Jacobus solvere tenetur anno quolibet dictorum duorum annorum termino ad hoc consueto. Testes Aa et Vere datum supra.

**1182 p.823r.**

quinta post jubilate: donderdag 20-04-1402.

BP 1182 p 823r 01 do 20-04-1402.

(dg: Johannes gnd Bertrams soen verkocht aan Johannes Bloijs zvw).

(dg: Johannes filius quondam Bi dictus Bertrams soen hereditarie vendidit He Johanni Bloijs filio quondam).

BP 1182 p 823r 02 do 20-04-1402.

Johannes Bertrams soen van Helvoert verkocht aan Johannes zvw Henricus Bloijs van Zeelst een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 18 lopen land, in Helvoirt, tussen Truda Spilmakers enerzijds en een gemene weg {niet afgewerkt contract}.

Johannes Bertrams soen de Helvoert hereditarie vendidit Johanni filio quondam Henrici Bloijs de Zeelst hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco 'ex XVIII lopinatis terre dicti venditoris sitis in parochia de Helvoert (dg: ad locum) inter hereditatem Trude Spilmakers ex uno et inter communem plateam ex.

BP 1182 p 823r 03 do 20-04-1402.

Cristianus Pauwels soen van Lijemde ev Elizabeth dwv hr Eligius van den Berge priester droeg over aan Jutta wv Johannes Volre een stukje land, deels akkerland en deels beemd, in Esch, tussen kv Henricus Marien soen enerzijds en voornoemde Jutta anderzijds, belast met 1 gemene plak en een b-erfpacht van 1½ vierdevat rogge.

Cristianus Pauwels soen de Lijemde (dg: particul) maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam domini Eligii van den Berge presbitri (dg: ex uno et inter) particulam terre partim terre arabilis et partim prati sitam in parochia de Essche inter hereditatem liberorum Henrici Marien soen ex uno et inter hereditatem Jutte relicte quondam Johannis Volre ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicte Jutte promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: dep) ex parte (dg: sui) deponere exceptis una communi placke et hereditaria paccione unius et dimidii mensure dicte vierdevaet siliginis exinde solvendis. Testes (dg: Aa et Best datum quinta post jubilate) testes Aa et (dg: Best) #Veer# datum quinta post jubilate.